
Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.7728 – Amcor/Sidel/JV)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2015/C 290/07)

1. Komise dne 27. srpna 2015 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1), kterým podnik Amcor Group GmbH (Švýcarsko) patřící do skupiny Amcor group a podnik Sidel Parti
cipations SAS (Francie) kontrolovaný skupinou Tetra Laval Group získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) a čl. 3 
odst. 4 nařízení o spojování na základě dohod společnou kontrolu nad společným podnikem sestávajícím ze stávající 
právnické osoby DISCMA AG („DISCMA“, Švýcarsko) a nově vytvořeného subjektu, LiquiForm Group LLC („LiquiForm“, 
USA).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku Amcor: výroba a dodávka tuhých a ohebných obalů pro potravinářský průmysl a výrobu nápojů, zdravot
nictví, výrobky pro domácnost a osobní hygienu a tabákový průmysl,

— podniku Sidel: Sidel je součástí skupiny Tetra Laval Group, soukromé skupiny společností sestávající ze tří průmyslo
vých skupin: Tetra Pak, Sidel a DeLaval. Tetra Pak působí v oblastech zpracování potravin a obalů. K jeho hlavním 
podnikatelským činnostem patří prodej řešení pro balení a distribuci potravin v kartonových obalech. Sidel je glo
bálním dodavatelem zařízení a řešení v oblasti obalové techniky, zejména vyfukovacích strojů na výrobu PET lahví 
a plnících strojů plastových a skleněných lahví a plechovek. DeLaval je dodavatelem komplexních služeb pro produ
centy mléka. Společnost vyvíjí, vyrábí a uvádí na trh zařízení a kompletní řešení pro výrobu mléka a chov hospo
dářských zvířat po celém světě,

— podniku DISCMA a LiquiForm: uvádí na trh novou technologii pro formování a plnění nádob na bázi polymerů pro 
spotřební zboží.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se sdělením Komise o zjednoduše
ném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být 
posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky s uvede
ním čísla jednacího M.7728 – Amcor/Sidel/JV lze Komisi zaslat faxem (+32 22964301), e-mailem na adresu COMP-
MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu nebo poštou na adresu Evropské komise, Generálního ředitelství pro hospodářskou 
soutěž:

Commission européenne/Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

C 290/12 CS Úřední věstník Evropské unie 4.9.2015

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu
mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.7728 – Amcor/Sidel/JV) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP) (2015/C 290/07)

